
Uchwała Nr XVI/229/2008
Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 kwietnia 2008 roku

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Szczecinie.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Szczecinie na realizację zadania pn.„ Budowa gminnej oczyszczalni w miejscowości
Rusko", w kwocie 4 212 000,00 zł. (słownie: cztery miliony dwieście dwanaście złotych/ 00
groszy).

§ 2

Spłata pożyczki nastąpi od roku 2009 przez okres pięciu lat i pokryta zostanie z wpływów
podatków i opłat.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


